
Primorska 46, NaseljeIka, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,MB 03091732,OIB 85799845149 
 

 

 

 

KLASA: 400-02/21-01/01 

URBROJ:  2156/24-21-01-02 

Opatija,  28. travnja  2022.  

Na temelju čl. 14. Statuta Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu – pročišćeni tekst (KLASA: 003-05/15-01/08, URBROJ: 2156/24-21-01-06) od 15. ožujka 2021. 

godine, sukladno čl.  28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i  čl. 3. stavka 1.  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi (NN 101/17), dekanica Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu prof. dr. sc. Sandra Janković, donijela je  

1. IZMENU I DOPUNU PLANA NABAVE ZA 2022. GODINU 

I.  

Plan nabave za 2022. godinu, KLASA: 400-02/21-01/01, URBROJ:  2156/24-21-01-01 od 20. prosinca  2022., mijenja i dopunjava, kako slijedi: poslije ev. broja nabave 41/2022 dodaju se slijedeći 

redni brojevi nabave 42/2022 i 43/2022, koji glase:  

Ev. broj 
nabave 

Predmet nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave  

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (HRK) 
Bez PDV-a 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum/naru

džbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora/okv. 
sporazuma 

Napomena 

42/ 
2022 

Strojarski instalacijski radovi –
isporuka i ugradnja 
ventilokonvektorskog sustava 
grijanja i hlađenja – prizemlje 
zgrade Fakulteta          

45351000-2 150.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE  DA ugovor 
05/ 

2022 
5-10/2022 

1. izmjene i dopune 
PN/2022 

43/ 
2022 

Elektroinstalacijski radovi 
(uključujući isporuku materijala) 

45310000-3 50.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE DA narudžbenica 
05/ 

2022 
5-12/2022 

1. izmjene i dopune 
PN/2022 

 

II.  

Ove Izmjene Plana nabave za 2021. godinu Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, sukladno članku 28. st. 3.  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i čl. 4. stavku 1. Pravilnika o planu 

nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17), objaviti će se na internetskim stranicama Fakulteta i  u Elektroničkom oglasniku javne nabave.  

 

 

 

Dekanica 

 

prof. dr. sc. Sandra Janković 



 
 

2 
 

Dostaviti:  

1. Služba za financijsko-računovodstvene poslove (2x) 

2. Tajništvo 

3. Arhiva. 


